
- 1 - 

Uchwała nr 65/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 96/20 Senatu UG w sprawie składu osobowego  

stałych komisji senackich i uczelnianych Uniwersytetu Gdańskiego  

na okres do końca kadencji 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2; § 159 ust. 1; § 161 ust. 3; § 162 ust. 3; 162 ust. 6 z zw. z § 161 ust. 

3; § 163 ust. 3 w zw. z § 162 ust. 3; § 163 ust. 3 w zw. § 162 ust. 6 w zw. z § 161 ust. 3 

Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. W składzie osobowym Senackiej Komisji ds. Kształcenia dokonuje się następującej 

zmiany  

– odwołuje się dr hab. Annę Kalinowską-Żeleźnik, prof. UG i powołuje się w jej miejsce 

dr hab. Danutę Plecką, prof. UG z Wydziału Nauk Społecznych. 

2. W składzie osobowym Senackiej Komisji Organizacji i Rozwoju dokonuje się 

następującej zmiany – odwołuje się dr hab. Annę Kalinowską-Żeleźnik, prof. UG 

i powołuje się w jej miejsce dr hab. Danutę Plecką, prof. UG z Wydziału Nauk 

Społecznych. 

3. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli 

Akademickich dokonuje się następujących zmian: 

1) odwołuje się dra hab. Adama Wiśniewskiego, prof. UG i powołuje się w jego miejsce 

na Przewodniczącego Komisji dra hab. Mariusza Bogusza, prof. UG z Wydziału 

Prawa i Administracji; 

2) odwołuje się mgr Agnieszkę Błaszkowską i powołuje się w jej miejsce mgr Beatę 

Pawłowską z Centrum Języków Obcych. 

4. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów dokonuje się 

następujących zmian:  

1) odwołuje się dra hab. Jacka Potulskiego, prof. UG i powołuje się w jego miejsce na 

Przewodniczącego Komisji dra hab. Adama Wiśniewskiego, prof. UG z Wydziału 

Prawa i Administracji; 

2) odwołuje się dr Grażynę Chaberek i powołuje się w jej miejsce dra Radosława 

Wróblewskiego z Wydziału Oceanografii i Geografii. 

5. W składzie osobowym Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 

dokonuje się następującej zmiany – odwołuje się mgr Agnieszkę Błaszkowską i powołuje 

się w jej miejsce mgr Katarzynę Kruszewską z Centrum Języków Obcych. 



- 2 - 

6. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów dokonuje się 

następujących zmian:  

1) odwołuje się dra hab. Jacka Potulskiego, prof. UG i powołuje się w jego miejsce na 

Przewodniczącego Komisji dra hab. Adama Wiśniewskiego, prof. UG z Wydziału 

Prawa i Administracji; 

2) w miejsce mgr Rafała Gajewskiego z Wydziału Oceanografii i Geografii powołuje się 

mgr Annę Fiodor. 

7. W składzie osobowym Uczelnianej Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. 

Doktorantów dokonuje się następującej zmiany – odwołuje się mgr Iwonę Mężeńską 

i powołuje się w jej miejsce mgr Katarzynę Kruszewską z Centrum Języków Obcych. 

8. W składzie osobowym Uczelnianej Komisji Socjalno-Mieszkaniowej dokonuje się 

następującej zmiany – odwołuje się mgr Grażynę Stefańską-Ulanowską i powołuje się 

w jej miejsce mgr Iwonę Cich z Centrum Języków Obcych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


